
TRU'ONG BN HOC 
TAJ CHINH- MARKETING 

KHOA THlJ'ONG �VA DU LJCH 

CQNG HOA XA HQI CHU NGHiA VIJ::T NAM 
B(>c L�p - Tl! Do - H�nh Phuc 

Thanh ph6 H6 Chi Minh, ngay 13 thang 02 nam 2025

LICH TRINH THUC HANH NGHE NGIDEP 2. . . 

NGA.NII QUAN TRJ DJCH VlJ DU LJCH VA LU HANH, HQC KY 2 NAM 2025 

(Yeu cdu a6i vai doanh nghi¢p: La doanh nghi¢p kinh doanh Lu hanh qu6c ti c6 kinh nghi¢m it nhdt 5 nam) 

Thai gian Thvc hanh ngh6 nghi�p: 5 ngay 5 dem (Tu ngay 07 /05/2025 - 11/05/2025) 
s6 luQllg dµ ki�n: 155 sinh vien + 04 giang vien 
Dia di6m Thvc hanh ngh6 nghi�p: Quang Ngai 
D5i tm;mg: Kh6a 22D va m9t s6 sinh vien tra nq, h9c vuqt 

Thoi gian Ho�t d(>ng 
NgU'oi ph1,1 

Bia di�m Thong tin them Chu§n diu ra 
trach 

Ngay 1 (07/05/2025): Di chuy�n d�n dja di�m th\fc t�p 

- D6n sinh vien:
Giang vien quan ly

Sinh vien t?p trung t.;ti Ga tau d6 khoi Giang vien Ga tau Sai Gon 
lop va nha xe hqp

18:00- d6ng60' 
hanh di Quang N gai Thµc hanh ngh6 ph1,1 trach (Khoang 811 km 

19:00 - sv an t6i tµ me
nghi�p 2. Tau khoi hanh 19 gio 30 phut. lop - 15 ti�ng) 

tru6c khi len tau
- SV t1J chu�n bi V?t
d1,1ng ca nhan.

Ngay 2 - 08/05/2025 

10:10 -
20' 

10 gia 10 phut d�n ga Quang N gai. Xe o -Huang - Ga tau Quang - Tn.rang UFM d�t
10:30 to d6n doan v6· Truang D.;ti h9c Tai chinh d�n vien Ngai tn.r6'c su§.t an tren tau 

'y 









Thoi gian 

7:00 -
10:30 

10:30-
11:30 

11:30 -
13:30 

13:30 -
16:30 

16:30-
21:30 

210' 

60' 

120' 

180' 

Tim hi�u va h9c nghi�p V\l hu6ng dful, 
nghi�p V\l thi€t k€ va di€u hanh tour 4ti 
QuangNgai 

An trua 

Nghi ngoi 

Tham gia thµc hi�n 1 sµ ki�n C\l th� 

180' Tham gia thµc hi�n 1 S\l' ki�n Gala dinner 

Ngll'oi ph\l 
trach 

toan Quang 
Ngai 

5 

Dia diim Thong tin them 

giang d� hu6ng d�n 
sv 

Chuin dftu ra 

- UFA chufui bi bfra - Tim hi�u cac kiSn
Bao tang t6ng an, phong a cho sinh 

Giang hqp tinh Quang vien va giang vien 
vien Doanh 
nghi�p 
- Giang
vien UFM

Di;ti h9c Tai 
chinh-KS 
toan Quang 

Ngai 

UFM 

- Chuyen
gia event 
- Giang
vien UFM
- Chuyen
gia event
- Giang

Ngai UFM 

Lang ngh€ d�t 
chi Su 
D�c san Quang 
Ngai 

Ky rue xa 

Di;ti h9c Tai 
chinh - KS 
toan Quang 
Ngai 
Di;ti h9c Tai 
chinh - K€ 
toan Quang

thuc v€ di�m, tuy€n du 
lich 4ti Quang Ngai 
- Nghien cfru va nfun
duqc quy trinh nghi�p
V\l thi€t k€ va di€u
hanh tour
- Thµc hanh nghi�p V\l
hu6ng dful ti;ti di�m du
Jich.

Thµc hanh t6 chuc S\l' 
ki�n 

Thµc hanh t6 chuc sµ 
ki�n 
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